
UCHWAŁA NR XXX/201/2020 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia w budżecie Powiatu Tomaszowskiego wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2020. 

Na podstawie Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym     
( tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych     
( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649 z 2020r., poz. 284, poz. 374, poz.568,  poz.695, poz.1175) 
Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 na kwotę 
162.400,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta złotych, 00/100) z przeznaczeniem 
na następujące zadania inwestycyjne: 

1. Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 4312E w miejscowości Podkonice - 
39 360,00 zł; 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 4327E na odcinku od granic miasta do skrzyżowania 
z ul. Główną w m. Smardzewice - 64 000,00 zł; 

3. Przebudowa kładki dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 4346E - ulica Zacisze 
w Tomaszowie Mazowieckim - 36 900,00 zł; 

4. Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 4345E ul. Majowa w Tomaszowie 
Mazowieckim – 22.140,00 zł. 

§ 2. Plan finansowy określonych w § 1 wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
w podziale na dział i rozdział stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020 upływa 30 czerwca 2021 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana jest do publicznej wiadomości przez jej 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4463927B-B0CD-41F4-B97A-8762BD8F417D. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/201/2020 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają w budżecie Powiatu Tomaszowskiego 
z upływem roku budżetowego 2020 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Wyszczególnienie 

 
          Kwota zł 

 
  600 

 
  60014 

 
   6050 

 
Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi 
powiatowej nr 4312E w miejscowości Podkonice 

 
39 360,00 

 
  600 

 
  60014 

 
   6050 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4327E na odcinku 
od granic miasta do skrzyżowania z ul. Główną w m. 
Smardzewice 

 
64 000,00 

 
  600 

 
  60014 

 
   6050 

 
Przebudowa kładki dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 4346E - ulica Zacisze w Tomaszowie 
Mazowieckim 

 
36 900,00 

 
  600 

 
  60014 

 
   6050 

 
Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi 
powiatowej nr 4345E ul. Majowa w Tomaszowie 
Mazowieckim 

 
22 140,00 

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4463927B-B0CD-41F4-B97A-8762BD8F417D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

